
Graduatoria ammissibili linea

REGIONE ABRUZZO

Direzione Sviluppo Economico

POR FESR ABRUZZO 2007 - 2013

Attività 1.2.1. Sostegno a programmi di investimento delle PMI per progetti di 

innovazione tecnologica, di processo e della organizzazione dei servizi.

A

ID Numero protocollo Codice fiscale/P. IVA PunteggioRagione sociale Contributo ammissibile Somma ContributiProgressivo

397 11138 02194300691 93TFC GALILEO SPA € 121.000,00 € 121.000,001

367 11305 01614670667 85NRG SYS DI CIAMBRONE MARCO & C. SAS € 169.358,00 € 290.358,002

11 11724 01372530699 84D'ALESSANDRO INFISSI € 83.829,50 € 374.187,503

573 11017 01868750686 84ME.TEK. SRL € 200.000,00 € 574.187,504

617 10772 00619310691 84COMETA SRL € 50.882,00 € 625.069,505

247 10636 01672560677 83KICO € 176.892,50 € 801.962,006

475 11785 00813630670 82VEGA PREFABBRICATI SRL € 122.700,00 € 924.662,007

435 10770 01567630692 82PREMEC SRL € 46.436,00 € 971.098,008

269 11057 01224460665 81MEC.AB MECCANICA ABRUZZESE € 150.000,00 € 1.121.098,009

70 11006 01672130695 81MAXPLAST INDUSTRIALE SRL € 115.000,00 € 1.236.098,0010

101 11285 00127440691 81WAGEN LACK SRL € 100.000,00 € 1.336.098,0011

177 11775 01704620440 81STRACCIA PACKAGING SRL € 98.500,00 € 1.434.598,0012

431 11721 01671370672 80ANTICO PASTIFICIO ROSETANO SRL UNIPERSONALE € 178.350,38 € 1.612.948,3813

405 11325 02192940696 80ROSSOCROMO SRL € 97.000,00 € 1.709.948,3814

510 11398 00934860677 79RICAMIFICIO MAREL DI EMIDIO ANTONINI & C. SNC € 53.607,50 € 1.763.555,8815

281 10400 05844280965 79CRUING ITALY SRL € 123.414,52 € 1.886.970,4016

47 11003 02177700693 79M&A SRL € 200.000,00 € 2.086.970,4017

297 11101 01328360662 78FAMA PLAST SRL € 98.936,46 € 2.185.906,8618

145 11249 00092070697 78FRATELLI ADEZIO GAGRIELE & DELMO SNC € 40.412,50 € 2.226.319,3619

534 11000 01011010673 77CIER SRL € 200.000,00 € 2.426.319,3620

586 11210 00072000672 76SIMPLAST SRL € 115.000,00 € 2.541.319,3621

277 10396 01462180694 76PAOLUCCI SNC PREFABBRICATI IN CEMENTO € 34.700,00 € 2.576.019,3622

592 11499 00803100676 76ERRE EFFE MOBILI SRL € 54.580,00 € 2.630.599,3623

venerdì 11 giugno 2010 Pagina 1 di 19



ID Numero protocollo Codice fiscale/P. IVA PunteggioRagione sociale Contributo ammissibile Somma ContributiProgressivo

270 11396 00586280679 76CENTRO CARNE SNC DI ANTELLI E NARDINOCCHI € 101.565,60 € 2.732.164,9624

598 11334 02272320694 76MARTELONI SRL € 21.500,00 € 2.753.664,9625

310 11096 01440790697 75T.M.C. TUMINI MECCANICHE COSTRUZIONI SRL € 71.889,39 € 2.825.554,3526

370 11380 00061370672 75VECO FONDERIA SMALTERIA SPA € 46.669,75 € 2.872.224,1027

283 11790 01630960670 75GRAFICHE MARTINTYPE SRL € 100.000,00 € 2.972.224,1028

533 11377 00785700675 75EDIL-CORA DI RAPAGNA' & CORVARO SNC € 25.983,01 € 2.998.207,1129

611 10287 01394830697 75NEW LABEL SRL € 125.100,00 € 3.123.307,1130

602 11139 015599600598 75TECNOMEC SUD SRL € 91.000,00 € 3.214.307,1131

25 10875 01222780668 75KROMOSS € 151.000,00 € 3.365.307,1132

267 11048 02046560690 75ECO ROLL SRL € 175.000,00 € 3.540.307,1133

245 10523 01707210678 74ITALFER LAVORI SPA € 41.040,00 € 3.581.347,1134

588 11501 00088090691 74CANTINE DRAGANI SRL € 96.472,71 € 3.677.819,8235

132 11257 01460870676 74ADRIABITUMI SRL € 99.625,00 € 3.777.444,8236

459 11367 01358500682 74DI PERSIO COSTRUZIONI SAS € 44.750,00 € 3.822.194,8237

601 11207 01670840683 74V.C.T. SAS DI RAIMONDO DI DOMIZIO & C. € 44.750,00 € 3.866.944,8238

331 11270 01852390697 73BIOALIMENTA SRL € 100.000,00 € 3.966.944,8239

499 10391 01429730672 73EFORM SRL € 58.725,00 € 4.025.669,8240

404 11394 00730180676 73MAGLIFICIO MATISSE SRL € 135.325,00 € 4.160.994,8241

53 11379 00946910676 73MAGLIFICIO ALMAR SAS DI ANTONIO MAURIZIO € 28.050,00 € 4.189.044,8242

379 11227 02220700690 73D'ORSOGNA DOLCIARIA SRL € 114.913,86 € 4.303.958,6843

368 11271 01724510688 73LA REA SRL € 102.564,59 € 4.406.523,2744

589 11195 01205840678 73PESCAVI SRL € 7.675,00 € 4.414.198,2745

303 11308 01952770699 73LIFE SRL € 126.727,00 € 4.540.925,2746

335 11715 01503800680 72D.D.L. SRL € 115.000,00 € 4.655.925,2747

371 11303 01333620696 72SEAB SRL € 141.741,00 € 4.797.666,2748

360 11178 01860290699 72AUTOCARROZZERIA D'ANDRILLI GENNARO DI CARLO € 7.975,00 € 4.805.641,2749

373 11094 01332600681 71PANIFICIO GIGLIO DI AMOROSO ANNUNZIATA SAS DI € 94.689,79 € 4.900.331,0650

498 11228 01465130670 71INFORMATION TECHNOLOGY SERVICE SOC. COOP. € 140.289,00 € 5.040.620,0651

67 11002 00083240689 71F.LLI BUCCELLA DI BUCCELLA GIANCARLO & C. SAS € 200.000,00 € 5.240.620,0652

487 11702 00167570670 71ARTIGIANMOBILI DI D'EUGENIO & PICCIONI SAS € 72.377,75 € 5.312.997,8153
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309 11484 00284160660 71CELI CALCESTRUZZI SPA € 101.250,00 € 5.414.247,8154

27 11237 02111550691 71DI VITO OLEARIA VINICOLA SRL € 87.850,00 € 5.502.097,8155

532 10993 00723030672 71LISCIANIGIOCHI SRL € 52.750,00 € 5.554.847,8156

369 11149 01344290695 70LANNUTTI COSTANTINI SRL € 57.150,00 € 5.611.997,8157

388 11406 01657260673 69GIESSE GROUP SRL € 67.440,00 € 5.679.437,8158

565 10934 00088510698 69SOC. COOP. EDILE DI PRODUZIONE E LAVORO € 40.000,00 € 5.719.437,8159

107 7518 00954590675 69SAVINI COSTRUZIONI SRL € 57.440,85 € 5.776.878,6660

469 11073 PLSPRN49A25L103K 69SICURMAX DI POLISINI PIERINO € 187.425,00 € 5.964.303,6661

118 11532 01554820686 69GP TRONIC SRL € 179.000,00 € 6.143.303,6662

418 11324 02018610697 68INDUSTRIA DOLCIARIA ABRUZZESE SRL € 200.000,00 € 6.343.303,6663

385 11174 02209580691 68ISTONIO SRL € 122.802,00 € 6.466.105,6664

285 11519 02143250690 68DE NINIS SERRAMENTI SRL € 46.453,36 € 6.512.559,0265

106 10922 01116350669 68SAMBEPLAST SRL € 85.350,65 € 6.597.909,6766

130 10986 00241750660 68AUTODEMOLIZIONE SAN VITTORINO SRL € 48.789,00 € 6.646.698,6767

458 11784 00856830674 68FARGLASS SRL € 64.168,00 € 6.710.866,6768

478 11782 ZCCDVD82P24A345B 67AEROELISERVIZI DI ZECCA DAVIDE € 73.580,00 € 6.784.446,6769

485 11649 01027510476 67PANTEX SUD SRL € 200.000,00 € 6.984.446,6770

289 11104 01759780669 67IDROLAVORI SRL € 190.843,86 € 7.175.290,5371

196 11063 00922190681 67DE DOMINICIS LAMIERE SRL € 135.336,00 € 7.310.626,5372

374 11143 01019800679 67LABORATORIO ODONTOTECNICO A.T.P.S.N.C.DI SPER € 50.000,00 € 7.360.626,5373

365 11381 BLDLFR45L14I318S 67BALDASSARI LANFRANCO € 19.675,00 € 7.380.301,5374

603 11130 01015620667 67EDIL BETON CAVE SRL € 85.000,00 € 7.465.301,5375

578 11283 01181370683 67ALMA C.I.S. SRL € 121.570,36 € 7.586.871,8976

477 10667 01595010677 66SIRIO SERVICE SRL € 23.146,24 € 7.610.018,1377

628 11641 00854450673 66DI CAMILLO SERBATOI SRL € 55.440,00 € 7.665.458,1378

235 11686 01347380683 65INERTI VALFINO SRL € 138.000,00 € 7.803.458,1379

524 11597 01973230699 65EUROGRAFICA SRL € 30.362,50 € 7.833.820,6380

278 10245 01930960446 65NEOS SISTEMI SRL € 162.200,00 € 7.996.020,6381

457 11684 01458606667 65SHERPA SOCIETA' COOPERATIVA € 13.160,75 € 8.009.181,3882

531 10992 00855900676 65METALFERRO SRL € 69.600,00 € 8.078.781,3883
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81 11222 01566410690 65TORNESE SRL € 31.680,00 € 8.110.461,3884

344 11170 02068370697 65PROGETTO LEGNO SNC DI SIMONE RUDI & C. € 172.733,03 € 8.283.194,4185

401 11166 009002510684 65TIME RIVESTIMENTI SRL € 71.190,00 € 8.354.384,4186

259 10390 01697360681 64DI ZIO COSTRUZIONI MECCANICHE S.P.A. € 138.457,00 € 8.492.841,4187

211 11092 01766660441 64OIL POWER SRL € 56.776,00 € 8.549.617,4188

560 6770 01627140674 64CAT COMPONENTI SRL € 68.353,12 € 8.617.970,5389

384 11330 DNNFNC49A10E435N 63DI NUNZIO FRANCO € 128.582,73 € 8.746.553,2690

632 11644 01567950678 63COSMEP SRL € 69.885,00 € 8.816.438,2691

212 11189 01400110662 63OLGA OFFICINA LAVORAZIONE GOMME E AFFINI SRL € 183.600,00 € 9.000.038,2692

486 10708 01756830665 63PALMAR ARREDI € 32.445,00 € 9.032.483,2693

227 11275 00324750686 63CETEAS SRL € 64.281,00 € 9.096.764,2694

472 11494 01749850689 63CAPPUCCI SRL € 87.500,00 € 9.184.264,2695

467 11358 SPDGNN50R25H424G 63SPADACCINI GIOVANNI € 12.925,00 € 9.197.189,2696

128 11259 01420810697 62TAUMAT SRL € 23.010,00 € 9.220.199,2697

363 11713 01545990671 62MTA SERVICE SRL € 39.550,20 € 9.259.749,4698

151 11235 01903830691 62CANTINE GALASSO SRL € 36.120,00 € 9.295.869,4699

342 11004 01682510662 62PRODUZIONE E MERCATO SAS DI F.M. LATOUR & C. € 143.598,65 € 9.439.468,11100

224 11518 00853050672 62POLYPLAST SRL € 162.295,00 € 9.601.763,11101

387 11855 01347490441 62HPH CONSULTING SRL € 19.429,52 € 9.621.192,63102

398 11212 01913220693 62MARMI ARREDO SNC DEI F.LLI FAVORITO G E C € 69.858,40 € 9.691.051,03103

135 11590 01107070680 61LUIGI D'AMICO PARROZZO SAS € 43.552,45 € 9.734.603,48104

292 10961 01187480684 61SOMI IMPIANTI SRL € 176.931,00 € 9.911.534,48105

312 10929 01134400686 61PANIFICIO LINDA SNC DI MALTESE GABRIELE E C. € 38.202,00 € 9.949.736,48106

551 9248 00856780671 61EUROIMPIANTI SRL € 8.549,23 € 9.958.285,71107

574 11286 01727630699 61GAMMA INFISSI SNC DI CIRULLI PASQUALINO E ALTO € 44.000,00 € 10.002.285,71108

71 11672 MZZDNI61A488U 61MAZZOCCHITTI DINO € 167.400,00 € 10.169.685,71109

40 11570 01457390670 61LATERIZI F.LLI DI CARLANTONIO (DENOMINATA LDC € 158.898,00 € 10.328.583,71110

332 11479 01407330677 60AMBIENTE 2000 SOC COOP € 137.445,00 € 10.466.028,71111

408 11326 00619300676 60PASTIFICIO REGAL SRL € 175.297,00 € 10.641.325,71112

116 10857 01011870670 60GIUBILEO 2000 SRL € 100.689,98 € 10.742.015,69113
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437 8641 00826390676 60MA.CA EDILIZIA DI MAOLONI E CARAPUCCI SNC € 20.300,00 € 10.762.315,69114

348 11663 01507860664 60F.A.D. MECCANICA SNC DI F. CARRATELLI E C € 128.664,55 € 10.890.980,24115

438 11719 00222410672 60D.M.P. ELECTRONICS SRL € 185.603,00 € 11.076.583,24116

406 11070 01449950672 60DELTA PREG SPA € 92.260,00 € 11.168.843,24117

144 11248 00718050578 60EDITRICE NOVA ITALICA DI MAURIZIO GRASSI E C. € 8.678,00 € 11.177.521,24118

535 11279 01377030687 60LAMPOGRAF SRL € 72.900,00 € 11.250.421,24119

571 10936 02254970698 60MVINOX SRL € 31.000,00 € 11.281.421,24120

552 11349 01719170662 60PERROTTA SRL € 64.532,00 € 11.345.953,24121

605 11167 01618180663 60ZERO COULD SRL € 194.850,00 € 11.540.803,24122

520 11108 00683970677 59UNISERVICES SRL € 9.772,00 € 11.550.575,24123

557 10290 00450170683 59SIPARIO SRL € 82.000,00 € 11.632.575,24124

462 11625 01460090671 59COCCIA & LAMBONI SRL € 101.653,58 € 11.734.228,82125

575 11284 02016300697 59DI CICCO ANTONIO SRL € 93.337,50 € 11.827.566,32126

155 11525 01881120685 59CELRON INNOVA S.L. € 197.395,00 € 12.024.961,32127

549 10487 CRSFNC65R24E243Q 58FALEGNAMERIA CRISTINI FRANCESCO € 18.000,00 € 12.042.961,32128

63 11696 01509410674 58F.D.F SAPORI DEL GRAN SASSO SRL € 100.000,00 € 12.142.961,32129

614 10243 01451380677 58WAY SPA € 45.800,00 € 12.188.761,32130

454 11061 00092230697 58LATERIZI VALPESCARA SRL € 100.896,30 € 12.289.657,62131

509 10705 PNANNE41M16A515V 58EDILECO SRL € 100.000,00 € 12.389.657,62132

237 10609 00737770677 58PICCHIO SPA € 37.270,68 € 12.426.928,30133

206 8922 014997910693 58O.ME.P.  OFFICINE MECCANICHE DI PRECISIONE SRL € 101.750,00 € 12.528.678,30134

395 11196 01398160661 58ERGOTEC SRL € 188.425,00 € 12.717.103,30135

521 10668 01714900667 58BALIVA IMMOBILIARE SRL € 20.460,00 € 12.737.563,30136

295 11660 01535320699 58D'EUSANIO SNC € 185.600,00 € 12.923.163,30137

93 10924 01870390687 58VADINI SRL € 177.320,00 € 13.100.483,30138

425 11371 01607740709 58VALBINFERNO SRL € 152.000,00 € 13.252.483,30139

208 11514 01272030683 58ARREDO LUCE SRL € 56.765,20 € 13.309.248,50140

254 10405 00208390682 57CO.GE.DIT. SRL € 167.841,50 € 13.477.090,00141

610 10366 00447010687 57OFFICINA COLLAUDO BOMBOLE DEI FRATELLI FURLON € 43.881,50 € 13.520.971,50142

409 11780 01555750676 57EDIZIONE  SAVINE SRL € 85.000,00 € 13.605.971,50143
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581 11022 00989750674 57CAPRETTA IMPIANTI DI CAPRETTA ANTONINO € 21.433,40 € 13.627.404,90144

240 11274 01822340681 57VA.MA.R SNC DI CANDELORO VALERIO & C € 33.601,00 € 13.661.005,90145

361 10978 30031990 57SET MARMI SRL € 64.487,74 € 13.725.493,64146

514 11301 01821370689 57DM SNC DI DI CLAUDIO DANIELA E MIRKO € 48.440,00 € 13.773.933,64147

496 10441 10047891006 57LEX DIAMOND TOOLS SRL € 145.541,35 € 13.919.474,99148

192 10876 00677670671 57SEA SRL € 114.625,00 € 14.034.099,99149

553 11083 00100150697 57COLORIFICIO ABRUZZESE SRL € 188.400,00 € 14.222.499,99150

569 11318 01768520684 57TEXOL SRL € 134.471,00 € 14.356.970,99151

563 10393 01508320676 57SEATING SRL € 37.430,40 € 14.394.401,39152

202 10987 01393370687 57DF ALLUMINIO SRL € 75.862,00 € 14.470.263,39153

417 11373 02104690694 56D.M. CUS SRL € 27.000,00 € 14.497.263,39154

319 10932 DNNVCI56S14H007K 56DI NINNO VICO € 88.000,00 € 14.585.263,39155

250 10527 MRRNGL72L71G438T 56A.M. LEGNO DI MARRONE ANGELA € 100.000,00 € 14.685.263,39156

85 10827 00290630672 56UNION SRL € 64.810,00 € 14.750.073,39157

411 11025 PNTFRZ74M07A462O 56PANTONI FABRIZIO € 76.924,12 € 14.826.997,51158

306 11269 00222940132 56PURICELLI SRL € 62.919,00 € 14.889.916,51159

330 11722 01748240684 56R.C.M. CENTER SRL € 108.000,00 € 14.997.916,51160

163 11234 01347610691 56CO.ED.IN COSTRUZIONI EDILI INDUSTRIALI SRL € 62.150,00 € 15.060.066,51161

19 1554 00884550674 56INFOMOBILITY SPA € 199.284,50 € 15.259.351,01162

355 10935 DGLGPP75L08G438T 56D.G.SOL.DI GIUSEPPE DI GIULIO € 32.247,00 € 15.291.598,01163

92 11160 01371380690 56FAGIS SRL € 6.867,00 € 15.298.465,01164

530 11541 01607910674 56HTC SRL € 165.238,40 € 15.463.703,41165

566 11019 SRALGU77L19E435Z 56TECNOPROFILI DI SAURO LUIGI € 69.025,60 € 15.532.729,01166

84 10446 10144690152 56TUNGSTENTOOLS ITALIA SRL € 177.037,32 € 15.709.766,33167

616 9819 01434270672 56BETA 4 DI VLADIMIRO LILLA & C. SNC € 16.701,00 € 15.726.467,33168

78 1105 01612220689 56TECNOPLAST SRL € 53.000,00 € 15.779.467,33169

596 11640 01444260671 55EUROFONDAZIONI 2000 SRL € 141.000,00 € 15.920.467,33170

484 11312 01731190664 55COSMO INDUSTRIE SPA € 113.076,25 € 16.033.543,58171

328 10980 DLCFST75S24E243U 55DE LUCIA FAUSTO € 17.329,00 € 16.050.872,58172

86 11369 01744580661 55F.LLI CHIODI COSTRUZIONI SRL € 72.232,00 € 16.123.104,58173
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621 11474 00619400690 55BSI VEICOLI SPA € 68.960,00 € 16.192.064,58174

591 11500 01810030682 55FAMART SRL € 84.606,09 € 16.276.670,67175

527 11543 01432070678 55IL FORNAIO SRL € 200.000,00 € 16.476.670,67176

394 11106 02213750694 55CATENA SERVIZI SRL € 65.000,00 € 16.541.670,67177

261 10555 00664910676 55MASTER ELETTRONICA SRL € 58.740,00 € 16.600.410,67178

157 10775 00721570679 55CERQUITELLI SRL € 148.632,00 € 16.749.042,67179

313 10933 01290190667 55SIAC SRL € 71.292,70 € 16.820.335,37180

400 11076 02251990699 55C.M.C. MECCANICA SRL € 28.437,00 € 16.848.772,37181

555 10139 10300901005 55BOLDITALIA SRL € 40.180,00 € 16.888.952,37182

608 9820 01591190697 55AGANIPPE PAVIMENTI SRL € 37.527,00 € 16.926.479,37183

584 11620 01760830685 54TECNORESTAURI APPALTI SRL € 200.000,00 € 17.126.479,37184

393 11314 01694170695 54ECOLOGICA ANZUCA SRL € 192.451,16 € 17.318.930,53185

577 11614 01431060662 54ORSINI MARKET SRL € 77.310,00 € 17.396.240,53186

287 11656 02241380696 54C.M.I. SRL € 35.490,00 € 17.431.730,53187

325 11723 01520110691 54EURO IMPIANTI SRL € 116.000,00 € 17.547.730,53188

461 11135 LCCGPP66L04I954I 54LE TRE SORELLE DI LACICERCHIA GIUSEPPE € 39.000,00 € 17.586.730,53189

31 10774 00375560695 54EDILCAVE SRL € 181.500,00 € 17.768.230,53190

193 11606 01701740670 54D.F. COSTRUZIONI SNC € 44.770,00 € 17.813.000,53191

280 10403 RRZGPP61B08D738T 54ARRIZZA GIUSEPPE € 110.993,40 € 17.923.993,93192

464 11626 00736340670 54DGA SNC DI QUINTILLIANI - DI CARLO & DI GIAMMAR € 140.589,00 € 18.064.582,93193

188 11552 01281030682 54CYBORG SRL € 90.000,00 € 18.154.582,93194

378 11191 01891670695 53TEAMSERVICE SRL € 76.650,00 € 18.231.232,93195

194 11531 01601480682 53DALTON BIOTECNOLOGIE SRL € 200.000,00 € 18.431.232,93196

252 10524 01165190669 53RISTORANTE AL CASTELLO DI PICCONE DANIELA & C € 17.496,00 € 18.448.728,93197

255 10406 01609900673 53CHERI' SRL € 70.176,00 € 18.518.904,93198

504 11230 01509280697 53SALDOTECNICA SRL € 75.750,00 € 18.594.654,93199

366 11273 PRFLCN52E08C8531 53LP GRAFICHE DI LUCIANO PIERFELICE € 43.220,00 € 18.637.874,93200

263 11050 00421030420 53G,M.SRL € 8.437,00 € 18.646.311,93201

606 11241 04759930581 53JUPITER SRL € 116.766,50 € 18.763.078,43202

75 11218 01526310691 53TLM SRL € 56.660,00 € 18.819.738,43203
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272 11042 00857700678 53BONVETTI ITALVE D.I. € 132.647,19 € 18.952.385,62204

595 11570 01450690662 53BIKMAN SRL € 200.000,00 € 19.152.385,62205

174 10858 00938820677 52COIBENDA SRL € 134.380,00 € 19.286.765,62206

399 11137 01558390660 52SO.GE.P. SRL € 36.694,00 € 19.323.459,62207

359 11545 00659210660 52ALASKA DI DI CIOCCIO GAETANO & C SAS € 138.247,00 € 19.461.706,62208

119 11568 01304360686 52GRAF COLOR SRL € 134.800,00 € 19.596.506,62209

98 10769 00435720685 52FONTE BRUNA COSTRUZIONI SRL € 77.215,00 € 19.673.721,62210

517 11386 00530130673 52LIOFILCHEM SRL € 194.200,00 € 19.867.921,62211

271 11044 01886060688 52SAP SISTEMI AVANZATI SRL € 102.375,00 € 19.970.296,62212

523 11216 01589230661 52CONFETTI PELINO SRL € 162.145,00 € 20.132.441,62213

329 11527 01415360666 52TECNOLOGIE MECCANICHE SRL € 110.786,00 € 20.243.227,62214

460 11012 01576690679 52BOLLETTINI COSTRUZIONI SRL € 25.671,40 € 20.268.899,02215

190 10080 01459000699 52SETRA SRL € 63.409,50 € 20.332.308,52216

634 11535 01876580695 52BOND FACTORY € 93.932,00 € 20.426.240,52217

497 11488 DBRCMN69P24G482L 52DI BERARDINO CARMINE € 25.800,00 € 20.452.040,52218

466 11009 DGVSFO52L53L295H 51DI GIOVANNI SOFIA € 5.810,00 € 20.457.850,52219

548 11071 00680860673 51VETRERIA MARCONI SNC € 59.865,00 € 20.517.715,52220

291 9532 01532210661 51NUOVA AUSTRALIA CALCESTRUZZI DI DI FELICE GIUS € 66.400,00 € 20.584.115,52221

35 10926 01884020684 51EDILIZIA FIORANO SRL € 82.170,80 € 20.666.286,32222

396 10392 DGSFNC76E68A488P 51LA BOTTEGA DEL FIORE € 8.393,19 € 20.674.679,51223

633 11562 01750600684 51AMC ADVANCED MATERIALS COMPONENTS SRL € 115.404,00 € 20.790.083,51224

572 11016 01229690688 51SACIF DI SANTALUCIA OCTAVIO & C. SNC € 60.000,00 € 20.850.083,51225

284 9533 01485710691 51S.A.S.I. SPA € 200.000,00 € 21.050.083,51226

336 10994 00088480694 51DELL'AVENTINO SRL € 163.795,00 € 21.213.878,51227

432 10142 01581500673 51F.LLI TRAINI SRL € 100.300,00 € 21.314.178,51228

594 11214 01558660674 51STUDIO GRAFICO HATRIA SNC DI GIULIANI ZELDA € 52.094,00 € 21.366.272,51229

279 9768 00723410676 51COSTRUZIONI METALLICHE SNC DI PILOTTI CESARE & € 171.200,00 € 21.537.472,51230

8 11468 01645600683 51ICON SRL € 44.532,67 € 21.582.005,18231

381 11253 01432580668 51TUZI COSTRUZIONI GENERALI SRL € 105.000,00 € 21.687.005,18232

274 10528 01223410695 51ASFALTI TRIGNO SRL € 92.946,00 € 21.779.951,18233
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525 11674 01339110668 51STAFFETTI SRL € 71.950,00 € 21.851.901,18234

298 11556 01288290669 51CARTULARIA SRL € 63.450,00 € 21.915.351,18235

317 11188 01489320679 51URSINI MARMI MOSCIANO SNC € 72.070,00 € 21.987.421,18236

439 10444 01496340678 51MANIFATTURE F.D.M. SRL € 96.461,89 € 22.083.883,07237

506 10560 01177450663 51MADAMA OLIVA SRL € 180.650,00 € 22.264.533,07238

505 11107 00776370678 51LABORATORI RIUNITI DELLE FARMACIE SRL € 70.360,00 € 22.334.893,07239

189 10386 00227220696 51SICMA SPA € 65.475,00 € 22.400.368,07240

350 11485 02049100692 50FRANTOIO OLEARIO TIBERIO ERNESTO SAS € 75.005,00 € 22.475.373,07241

122 11565 01419410681 50ADORANTE S.A.S. DI ADORANTE FLORINDO & C. € 35.600,00 € 22.510.973,07242

18 11056 01277590665 50DOLCIARIA CERASANI € 141.978,22 € 22.652.951,29243

547 11351 BSSGPP59L26A345R 50CO.M.I.DI BUSSOLOTTI GIUSEPPE € 11.440,00 € 22.664.391,29244

421 11255 01942880699 50TCS SRL € 56.572,50 € 22.720.963,79245

301 10938 00279120679 50ABRUZZI SONDA DI DI FRANCO LORENZO E C. SAS € 74.700,00 € 22.795.663,79246

72 11082 022173694 50MEUCO GOCCIOLATOIO SRL € 150.473,00 € 22.946.136,79247

542 11134 01732610660 50AVILO COSTRUZIONI SRL € 87.440,00 € 23.033.576,79248

403 11397 TTVMDA66L12C781Q 50MAGLIFICIO LANATEX DI OTTAVI AMEDEO € 55.280,00 € 23.088.856,79249

131 11258 01877790681 50SILM SRL € 190.000,00 € 23.278.856,79250

544 11489 01654760683 50PODERE CASTORANI SRL € 188.978,15 € 23.467.834,94251

326 11548 01637630672 50DOMUS NERINAE DI GAMBACORTA VALERI E C SAS € 39.624,00 € 23.507.458,94252

426 9070 00857610679 50DAG CARPENTERIE METALLICHE SRL € 97.600,00 € 23.605.058,94253

327 11480 01510360694 50SOLISONDA SRL € 122.000,00 € 23.727.058,94254

143 11263 01647770674 50BIRGER COSTRUZIONI SRL € 199.900,00 € 23.926.958,94255

41 10451 02202950693 50LI.G.M.D ILIBERTONE  MARCO SRL € 98.575,00 € 24.025.533,94256

619 10081 01417340674 50CORDITEC SRL € 17.871,30 € 24.043.405,24257

147 11072 0165566084 50C.M. SRL € 125.600,00 € 24.169.005,24258

337 10394 01721420675 49MARY & MORE SNC € 10.604,00 € 24.179.609,24259

226 10921 00584910673 49PIR.SA.FA. SRL € 20.149,00 € 24.199.758,24260

104 11014 00151260692 49SM SUD SRL € 51.293,60 € 24.251.051,84261

600 11333 01623430665 49RICCARDO CIANFAGLIONE SRL € 65.350,00 € 24.316.401,84262

308 11508 00070760681 49NEON JOLLY DI MOSCONE LUIGI E C. SNC € 16.800,00 € 24.333.201,84263
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220 11654 00777880675 49TML SRL TERMOMECCANICA LODDO € 193.564,91 € 24.526.766,75264

2 10859 01441330691 49HITECO SRL € 39.400,00 € 24.566.166,75265

372 11162 00271020695 49TIPOGRAFIA EDITRICE HISTONIUM CARLO MARINUCC € 55.405,00 € 24.621.571,75266

59 11573 01618730673 49EUROPA TRUCK SNC € 17.363,60 € 24.638.935,35267

353 116794 01600710667 49SEA COMPANY SRL € 57.717,27 € 24.696.652,62268

112 11553 01419700693 49GB GRAFICA SAS DI GALLO LUCIANO E C. € 65.449,20 € 24.762.101,82269

434 10079 00086030681 49GRAFICA SIVA SRL € 25.520,00 € 24.787.621,82270

382 11708 01559840689 49BEST SRL € 90.000,00 € 24.877.621,82271

80 10385 01534740673 49TOMAIFICIO JOIN SRL € 23.050,28 € 24.900.672,10272

61 11583 DNNMRA46R22G290H 49MARIO MARMI DI MARIO DI NINNI € 95.898,89 € 24.996.570,99273

44 11240 01327370662 49L'OLIMPO DI ALESSANDRO DI PASSIO € 65.193,20 € 25.061.764,19274

455 11588 01635460684 49TECNOJEST SRL € 200.000,00 € 25.261.764,19275

629 11533 00717190706 49M.C. DI VITULLI SILVANO & C € 95.125,00 € 25.356.889,19276

543 10997 MMMMNC71A70C632E 48CENTRO SICUREZZA E QUALITà- CSQ DI MAMMARELL € 55.070,50 € 25.411.959,69277

65 10449 00086880697 48F.LLI ALIMONTI DI ALIMONTI ROCCO E C.SNC € 78.819,20 € 25.490.778,89278

579 11856 00935650671 48PALESTRA SAGITTARIO DI DI MATTIA GIOVANNI E MI € 16.400,00 € 25.507.178,89279

76 11566 01284820691 48T.M.T.I. SRL € 150.200,00 € 25.657.378,89280

482 11676 01956150690 48M.M.I MANUTENZIONE MACCHINE INDUSTRIALI € 151.741,60 € 25.809.120,49281

540 11154 CCCCMN67P22G438K 48CACCIATORE CARMINE € 55.728,50 € 25.864.848,99282

305 11509 01640120679 48TEXLINE SRL € 91.468,30 € 25.956.317,29283

590 11619 01842740688 48EDIL PESCARA SRL € 113.500,00 € 26.069.817,29284

413 11788 01580530671 48INTERNATIONAL MANIFATTURE SRL € 200.000,00 € 26.269.817,29285

288 9972 00758940670 48FREEZING CENTER FISH SRL € 66.160,00 € 26.335.977,29286

286 9971 01922700693 48DI TIZIO PALLETS SRL € 63.028,00 € 26.399.005,29287

529 11132 01582020663 48OASI DEL SERVIZIO DI CHIAPEROTTI SAS € 13.911,60 € 26.412.916,89288

260 9575 01850010446 48ECO CONSUL SRL € 196.320,00 € 26.609.236,89289

607 11244 01410080673 48IPM MOBILI SRL € 21.875,00 € 26.631.111,89290

351 11220 00031060668 48REGINELLA D'ABRUZZO SRL € 118.438,50 € 26.749.550,39291

470 11100 01445460684 48PARSEK SRL € 83.013,41 € 26.832.563,80292

554 8758 MRNMCL64E31D076K 48MARINI MARCELLO € 15.650,00 € 26.848.213,80293
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389 11105 00438700684 48GIANCATERINO COSTRUZIONI SAS € 64.000,00 € 26.912.213,80294

392 11405 01500850696 48SOALCA SRL € 97.384,00 € 27.009.597,80295

508 8692 01598330676 47INTERNATIONAL PUR SRL € 200.000,00 € 27.209.597,80296

570 11142 00652660663 47RANALLI INFISSI DI RANALLI EVALDO € 39.895,00 € 27.249.492,80297

630 11505 01469830697 47FALEGNAMERIA BIANCO SAS € 112.000,00 € 27.361.492,80298

158 10878 CTRNTN60A22G482T 47CETRULLO ANTONIO € 66.710,00 € 27.428.202,80299

246 10629 00840710677 47HOTEL PROMENADE SNC DI FRIGNANI GIUSEPPE & C € 39.769,28 € 27.467.972,08300

430 10452 DBLTLI59R22E243W 47DOLCE FORNO DI DI BELLO ITALO € 17.274,00 € 27.485.246,08301

493 11704 01639020674 47DI STEFANO AUTOGRU E TRASPORTI SRL € 154.000,00 € 27.639.246,08302

604 11206 01552700690 47NICOLA CINQUINA SRL € 29.667,50 € 27.668.913,58303

420 11357 00641610696 47EDILMARMI SRL € 14.118,00 € 27.683.031,58304

46 10383 00622040699 47EUROCARDAN € 12.875,00 € 27.695.906,58305

489 11599 01640970685 47CANTO' R. & I. SRL € 188.000,00 € 27.883.906,58306

488 11560 01679160687 47TECHOLOGY SERVICES SRL € 73.238,81 € 27.957.145,39307

217 11517 02206580694 47SCARIMEC SRL UNIPERSONALE € 180.000,00 € 28.137.145,39308

276 10397 00925370686 47LEONE INFISSI DI LEONE M & F SNC € 25.550,00 € 28.162.695,39309

209 11317 01165330661 47OCIMA SRL € 100.425,00 € 28.263.120,39310

129 11593 00326650694 47MARFISI CARNI SRL € 98.735,00 € 28.361.855,39311

412 11067 PRNLGU58P07M031N 47AUTODEMOLIZIONI JOLLY DI PERINETTI LUIGI € 200.000,00 € 28.561.855,39312

463 11087 01696060688 47ABRUZZO LAMIERE SRL € 115.251,50 € 28.677.106,89313

362 11179 01482510672 47IMPIANTISTICA GENERALE DI BARONE MAURO & DI L € 40.431,50 € 28.717.538,39314

501 11705 01589680675 47METAL PROJECT SNC DI CHIAPPINI G. E A. & MENCHI € 17.738,50 € 28.735.276,89315

290 11520 01347960690 46SERISTYLE DI VINCENZO DI CICCO & C SAS € 72.500,00 € 28.807.776,89316

357 11001 01010320677 46ROSSI ALESSANDRO € 29.797,50 € 28.837.574,39317

99 11223 01618000671 46FREN SRL € 36.250,00 € 28.873.824,39318

256 10387 00637920679 46TRE ESSE DI QUAGLIA ANGELO & C SNC € 44.070,00 € 28.917.894,39319

536 11524 01808630683 46MANCINI SAS DI MANCINI MARIO & C. € 32.320,00 € 28.950.214,39320

293 11522 01235490693 46TENAGLIA SRL € 169.946,40 € 29.120.160,79321

17 11081 00885810671 46INFISSI VAL FINO SNC € 49.225,75 € 29.169.386,54322

23 10384 01448500676 46ITALCOVER SRL € 110.308,00 € 29.279.694,54323
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201 8759 01610610683 46DENVER SRL € 76.279,00 € 29.355.973,54324

210 11521 01185770664 46GREIS DI GAETANO DI CIOCCIO & C SAS € 200.000,00 € 29.555.973,54325

320 10927 DMNBGI63E04G438G 46E.T.A. DI DOMENICONE BIAGIO € 40.730,40 € 29.596.703,94326

64 11551 MRTVNT61H04C096W 46MAROTTA VALENTINO € 50.000,00 € 29.646.703,94327

168 10925 01204190662 46CODISAB SRL € 200.000,00 € 29.846.703,94328

492 10559 FRGPLA63B46H294B 46LA SPIAGGIA SRL € 79.458,00 € 29.926.161,94329

231 11679 01596170686 46KUBO' SRL € 42.146,00 € 29.968.307,94330

473 11462 00412920670 46CO.INF. SNC DI SANTORI ADRIANO E C. € 41.500,00 € 30.009.807,94331

68 7618 01379830688 46MARULLI CARROZZERIE SNC DI P. E A. MARULLI € 18.207,50 € 30.028.015,44332

241 10522 00303970677 46METALCHIMICA SRL € 200.000,00 € 30.228.015,44333

419 11075 01439970664 46INTERPACK SRL € 100.000,00 € 30.328.015,44334

105 7038 01557600697 46SALVI CALCESTRUZZI SRL € 159.200,00 € 30.487.215,44335

585 11473 01596220671 46INTERMOBILI NUOVA COLLEZIONE CASA SRL € 41.445,00 € 30.528.660,44336

580 7717 09036191006 46PAGANO SYSTEM SRL UNIPERSONALE € 200.000,00 € 30.728.660,44337

37 10874 GLLCRD55C13A345U 45LAVANDERIA SUPER RAPIDA DI GIALLONARDO CORRA € 108.500,00 € 30.837.160,44338

215 11513 02015500693 45HOSPITAL SERVICE SRL € 81.590,00 € 30.918.750,44339

512 10737 01492180672 45CE.TI. LITOGRAFIA SRL € 25.945,60 € 30.944.696,04340

38 11404 01126240660 45ELITAL ELETTRONICA ITALIANA SRL € 176.839,32 € 31.121.535,36341

191 11173 02069630693 45SERIART SRL € 27.680,00 € 31.149.215,36342

465 11068 01721250668 45RAMA SAS € 21.817,50 € 31.171.032,86343

30 11578 01830340681 45LA CASARECCIA € 63.909,30 € 31.234.942,16344

511 11090 01073820688 45ILESI SRL € 21.875,00 € 31.256.817,16345

264 11046 00763460672 45EDITORIALE ECO SRL € 15.722,80 € 31.272.539,96346

142 11268 01437740689 45A & M IMPIANTI E COSTRUZIONI SNC DI DI BLASIO M € 50.750,00 € 31.323.289,96347

625 9631 SLVGNN59B25A485J 45SELVALLEGRA GIOVANNI € 32.316,00 € 31.355.605,96348

538 11168 01259940664 45CAPASSI MECCANICA INDUSTRIALE € 51.850,00 € 31.407.455,96349

21 11007 01779430691 45INFINAM SRL € 150.275,00 € 31.557.730,96350

323 10928 DGRLRD54M17E691U 45DI GREGORIO ALFREDO € 13.880,00 € 31.571.610,96351

318 10930 DBSTZN57D41L103U 45DI BASILIO TIZIANA € 100.000,00 € 31.671.610,96352

391 11078 MNTQRN75P12C426L 45MONTAGLIANI QUIRINO € 10.305,00 € 31.681.915,96353
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273 10401 01330710680 45CAM MOBILI SRL € 79.865,20 € 31.761.781,16354

88 11262 RBNMSN67T14L103Z 45MASSIMO URBANI € 44.174,00 € 31.805.955,16355

564 6314 02146230699 45OLEODINAMICA SANGRO SRL € 23.010,00 € 31.828.965,16356

620 11669 01826460691 44FACI SAS DI MATRICCIANI V. E C. € 92.700,00 € 31.921.665,16357

230 11217 01148180662 44PLASTISUD SRL € 57.948,00 € 31.979.613,16358

550 11316 GSPDNC53H22G141H 44G & G SRL € 13.925,00 € 31.993.538,16359

597 11699 00902130673 44PAZZI SRL € 200.000,00 € 32.193.538,16360

55 10773 00298870676 44MAGLIFICIO PAOLA SNC DI MALATESTA MAURIZIO &C € 122.000,00 € 32.315.538,16361

207 11506 01447930684 44FOODITALIA SRL € 200.000,00 € 32.515.538,16362

546 11661 01392580666 44ANTINCENDIO AQUILANO DI MALVESTUTO ROSINA &C € 22.800,00 € 32.538.338,16363

556 11348 NGLNLC76P43Z133R 44ANGELONE ANGELA CARINA € 11.229,50 € 32.549.567,66364

516 11310 00087900684 43MOLINO CERRETANI ALBERTO SRL € 18.400,00 € 32.567.967,66365

448 11323 MRSNCL50R04I376N 43DE FELICE & MORSELLA 2 SRL € 199.497,50 € 32.767.465,16366

502 11176 DRZMMM60H09F578E 43D'ORAZIO MIMMO € 19.376,00 € 32.786.841,16367

416 11029 01318010681 43ATENEO DENTALE SNC DI CHIAVAROLI E DOMINIONI € 25.626,10 € 32.812.467,26368

302 11617 DLSCLD68L02A345R 43CLAUDIO D'ALESSANDRO € 157.500,00 € 32.969.967,26369

300 11102 CRTFPP44M05C426B 43CURTI FILIPPO € 40.500,00 € 33.010.467,26370

100 12654 01250500665 43PANELLA DANILO & O RUSSO ANTONIO SNC € 29.075,00 € 33.039.542,26371

34 11469 DCRSDR65S01C632M 43LA NUOVA FALEGNAMERIA DI CARLO SANDRO € 29.000,00 € 33.068.542,26372

186 11239 01723240691 43SICURTECNICA SRL € 9.832,00 € 33.078.374,26373

161 11299 00566000675 43CISIA PROGETTI SRL € 51.160,00 € 33.129.534,26374

12 11582 01687750677 42DMEN € 74.458,44 € 33.203.992,70375

213 11512 00925800674 42M & B DI DI MARCANTONIO MARCO E C. SNC € 165.857,00 € 33.369.849,70376

307 11497 01822280689 42NAPAF SRL € 43.950,00 € 33.413.799,70377

480 10664 01590280663 42RIO SPARTO DI PANEI ROSSELLA & C SAS € 11.959,00 € 33.425.758,70378

452 9974 01535140691 42CANTELMO & DI NENNO SNC DI CANTELMO PAOLO E € 15.225,00 € 33.440.983,70379

316 10931 DSBNTN48A21G498Y 42DI SABANTONIO ANTONIO € 200.000,00 € 33.640.983,70380

200 9220 DLLNLN49C15G294O 42DELL'OSA NICOLINO € 30.600,00 € 33.671.583,70381

424 11053 01304630666 42ATEK INFORMATICA SAS DI MARCO CIPRIANI € 100.000,00 € 33.771.583,70382

304 11335 02094180698 42D.P. GEA SRL € 31.850,00 € 33.803.433,70383
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236 11677 RMNGRL81L23G438F 42RISTORANTE GABRIELLINO DI ARMENTI GABRIELE € 29.390,00 € 33.832.823,70384

433 11529 01800580688 42CENTRO BENESSERE VENUS SRL € 51.500,00 € 33.884.323,70385

257 10404 01646970663 42VELERIA SPEED CENTRALE SRL € 94.000,00 € 33.978.323,70386

422 11919 01595160605 42IDROTEC SRL € 61.000,00 € 34.039.323,70387

160 10839 01708350663 41CIESSE EDILIZIA SRL € 130.000,00 € 34.169.323,70388

54 10882 01167650660 41MANIFATTURA PEDATA MATERASSI SNC DI AGOSTINI € 69.841,50 € 34.239.165,20389

528 10990 01958320697 41OLEIFICIO NATALE SAS DI NATALE PIETRO SILVINO & € 20.625,00 € 34.259.790,20390

165 11291 02009840691 41CO.I.E.T. SRL € 128.355,00 € 34.388.145,20391

451 11530 01026360675 41NEW STAR GROUP SRL € 23.488,61 € 34.411.633,81392

593 11534 01578010678 41EDILIZIA MALVONE SRL € 57.400,00 € 34.469.033,81393

324 11547 ZZIRNT43E25C632C 41RENATO IEZZI AUTOCARROZZERIA AUTORIPARAZION € 46.372,00 € 34.515.405,81394

218 7716 02159990585 41P.C.L. SRL € 200.000,00 € 34.715.405,81395

545 11486 00724040670 41IMECA DI CIMICONI FABRIZIO € 114.500,00 € 34.829.905,81396

138 11267 00311860696 41MOVIMENTO TERRA MARFISI & GIANCRISTOFARO SN € 70.000,00 € 34.899.905,81397

238 11688 02864050170 40T.A.M SRL € 80.000,00 € 34.979.905,81398

447 11327 02224970695 40D.A.P. SYSTEMS DI CICCHINI GAETANO SNC € 13.540,00 € 34.993.445,81399

117 11089 00098010663 40GOMMAUTO DI GUALTIERI RENZO E MANCINI VINCEN € 68.151,50 € 35.061.597,31400

562 10289 STRNLF53E09I376O 40AUTOCARROZZERIA ASTROLOGO DI ASTROLOGO NIC € 80.567,50 € 35.142.164,81401

195 7515 DMBDNT67L14L103L 40D'AMBROSIO DONATO € 25.656,00 € 35.167.820,81402

443 11360 02135730691 40ASSEMBLAGGI SRL € 37.068,00 € 35.204.888,81403

456 11460 NSPVCN70C17G482S 40LABORDENT DI NESPOLI VINCENZO € 102.890,00 € 35.307.778,81404

275 10553 01330970680 40CASALE DI DI GIAMBATTISTA MARIA & C SAS € 15.023,50 € 35.322.802,31405

296 11382 00828230672 40BATTESTINI PIETRO SNC DI BATTISTINI MARCO E C S € 113.898,07 € 35.436.700,38406

133 11589 01631390695 40OFFICINA PAONE SAS DI PAONE L E C € 11.578,00 € 35.448.278,38407

294 11103 CRGFST61C23I804J 40FABBRICA DI CONFETTI OVIDIO DI FAUSTO CARUGNO € 78.250,00 € 35.526.528,38408

428 11374 01348560697 40F.LLI D'AUTILIO DI D'AUTILIO ALDO SNC € 65.243,50 € 35.591.771,88409

120 11450 01227130661 40GRUPPO AIR SRL € 178.350,00 € 35.770.121,88410

232 11681 00813580677 40MALVONE COSTRUZIONI SNC € 93.000,00 € 35.863.121,88411

221 11516 00853050672 40GFO € 75.950,00 € 35.939.071,88412

248 10526 DPLBRN60S03G438P 40DI PLACIDO BRUNO € 19.500,00 € 35.958.571,88413
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266 11027 01535400699 39EDIL MARMI SAS DI VIZZARRI  GIONA & C € 51.200,00 € 36.009.771,88414

315 11097 00121080667 39MIC SRL € 73.000,00 € 36.082.771,88415

558 8757 DPPLGU65T01D076B 39D'IPPOLITO LUIGI € 48.500,00 € 36.131.271,88416

615 9290 DMDVTR60S21I348P 39ALLUMINIO VAL VIBRATA DI DI EMIDIO VITTORIO € 68.393,00 € 36.199.664,88417

444 10771 00938810686 39TIPOGRAFIA ATERNO DI SANGIORGIO & gaspari snc € 200.000,00 € 36.399.664,88418

198 10840 01201870688 39DEL BIONDO SAS DI SANDRO DEL BIONDO & C. € 11.970,00 € 36.411.634,88419

427 11054 02455560603 39ARES SRL € 200.000,00 € 36.611.634,88420

33 10447 00757560677 38LA FENICE INDUSTRIES SRL € 77.159,60 € 36.688.794,48421

139 11266 00295330690 38EDILROCCA SOC.COP. € 79.650,00 € 36.768.444,48422

587 11502 FRIGNN59B51L314N 38ALBERGO LA LOCANDA DEL PARCO € 30.000,00 € 36.798.444,48423

354 11549 RNLMRZ64B06A515B 38RINALDI MAURIZIO € 55.500,00 € 36.853.944,48424

519 11399 PRVNNN72C15E435N 38PARAVIA ANTONINO € 47.000,00 € 36.900.944,48425

503 10736 01696060670 38I.P.R. INDUSTRIE PLASTICHE RIUNITE SRL € 72.960,00 € 36.973.904,48426

429 10140 01623670690 38ECOTEC SRL € 118.370,00 € 37.092.274,48427

479 11034 01629710680 38EXTREME SERVICE SRL € 133.997,59 € 37.226.272,07428

407 11786 00207440447 38LITOGRAFIA CARTOTECNICA EGIDI SRL € 199.950,00 € 37.426.222,07429

445 11361 01594440669 37CENTER CUTTER SRL € 49.000,00 € 37.475.222,07430

299 11613 01019830676 37FACCIOLINI SRL € 135.280,00 € 37.610.502,07431

349 10768 RPCNTN63H21I741E 37RAPACCHIALE ANTONIO € 63.088,00 € 37.673.590,07432

265 11026 02193180698 37FERRARA MARMI SRL € 51.200,00 € 37.724.790,07433

159 11471 01461500686 37CHALLENGE SPORT SRL € 52.614,00 € 37.777.404,07434

136 11243 012199060694 37NUCCITELLI GIACOMO &ANDREA SNC € 99.500,00 € 37.876.904,07435

415 11353 MCNSRA70D61Z401A 37PASTICCERIA DESIRER DI AMICANGIOLI SARA € 13.525,00 € 37.890.429,07436

441 10141 TSTLVI37D05A402T 37SCATOLIFICIO ABRUZZESE DI TOSTI LIVIO € 127.085,00 € 38.017.514,07437

561 11338 SNTFLV57T28C096V 37SANTUCCI FULVIO € 32.500,00 € 38.050.014,07438

476 11037 00120200696 37DI CICCO LIQUIRI SRL € 55.846,00 € 38.105.860,07439

500 11231 00070260666 37INES NURZIA SAS DI CALISTI R., NOCELLI M.,GIULIA € 41.167,00 € 38.147.027,07440

622 11658 01242000667 37LEGNOARREDO SRL € 134.000,00 € 38.281.027,07441

234 11277 01117620664 37PAN DELL'ORSO DI GINO DI MASSO & C SNC € 51.116,48 € 38.332.143,55442

322 10963 01630290698 36ERREBI DI MASCI BRUNO & C SNC € 88.462,50 € 38.420.606,05443
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311 10982 00347980690 36GIARDINELLI ANTONIO ED ETTORE SNC € 117.401,00 € 38.538.007,05444

624 10608 01118820669 36SOLAGE SRL € 99.000,00 € 38.637.007,05445

346 11629 PLMFNC54C62D763V 36CICCOLALLO CORRADINO DI PALM ITESTA FRANCA € 65.094,00 € 38.702.101,05446

214 11181 01968440691 36OROFINO COSTRUZIONI SRL € 21.630,00 € 38.723.731,05447

576 11021 01593570664 36AUTORICAMBI SILMAR SAS DI SILVESTRI ERMANNO € 52.276,50 € 38.776.007,55448

251 10389 00803240670 36GIPROFILSRL € 93.767,00 € 38.869.774,55449

69 11030 MSSLGU83S10A345Y 36MASSARI LUIGI € 19.973,50 € 38.889.748,05450

39 11159 01742070665 36ARTE DEL PAVIMENTO SRL € 32.600,00 € 38.922.348,05451

491 11703 01546190677 36" CO.RA.LL. SRL UNIPERSONALE" € 92.000,00 € 39.014.348,05452

123 11297 CRBGLN73A09G438U 35A.G. GRAFICHE DI ACERBO GIULIANO € 51.455,00 € 39.065.803,05453

334 10962 01437470667 35AED.IN.PRE. € 93.500,00 € 39.159.303,05454

58 11163 017221540696 35EUROCOSTRUZIONI SRL € 72.500,00 € 39.231.803,05455

450 11364 01506750668 35CENTRO ITALIA IMBALLAGGI SRL € 200.000,00 € 39.431.803,05456

148 11320 01578640672 35C.M.I. SRL COSTRUZIONI METALLICHE INOX € 148.013,00 € 39.579.816,05457

282 10398 00983330671 35VIDEO PLAY SRL € 99.733,00 € 39.679.549,05458

249 10552 01765990682 35ARCO SOLUZIONI SAS DI DI LUCA ROSSANO & C € 29.267,50 € 39.708.816,55459

262 11393 00269240669 35MARIANI GIOVAN BATTISTA € 22.160,00 € 39.730.976,55460

453 11720 01775170689 34SEAFROZEN SRL € 36.717,38 € 39.767.693,93461

507 11180 CHCFBR66A01G482L 34ADVANCE ELETTRO DIESEL DI CHIACCHIARETTA FILIB € 12.687,50 € 39.780.381,43462

442 11685 01656790688 34MOBILIFICIO D'ARTE COLANTONIO SAS DI GIORGIO € 56.900,00 € 39.837.281,43463

541 11542 01508760673 34MATRIX SRL € 105.410,00 € 39.942.691,43464

402 11079 CLSMRA71L29C426R 34B.B. EDIL DI CELESTE MAURO € 18.650,00 € 39.961.341,43465

449 11682 02221980697 34SAVINI EDILIZIA SRL UNIPERSONALE € 28.600,00 € 39.989.941,43466

383 11328 NTNFNC61D11H308N 34ANTONELLI FRANCO € 28.500,00 € 40.018.441,43467

219 11571 LVNNTN72T26G482H 34PANIFICIO PASTICCERIA LEVANTINI DI LEVANTINI AN € 44.293,00 € 40.062.734,43468

526 11487 01754690699 33DANILO PIORELLI SAS € 68.992,00 € 40.131.726,43469

102 11574 DGRMRA50M26F870R 33ZIO MAMO DI DE GREGORIIS MAURO € 52.292,46 € 40.184.018,89470

414 11088 01512780675 33DINTORNI SRL € 93.393,20 € 40.277.412,09471

314 11717 01390910667 33ICRA ITALIA SRL € 78.072,00 € 40.355.484,09472

483 11463 GMNMCA68E02G482Z 32MAGLIFICIO PIE.DA.NI. DI AGAMENNONE MAICO € 139.350,00 € 40.494.834,09473
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197 11467 DLNRCC38D25D394X 32DE LEONIBUS ROCCO € 200.000,00 € 40.694.834,09474

149 11569 01727520684 32C.S.A. CENTRO SUD ARREDAMENTI SRL € 179.000,00 € 40.873.834,09475

518 10442 01949220691 32C.M.R.COSTRUZIONI MECCANICHE RITRIVI SNC DI RI € 113.300,00 € 40.987.134,09476

253 10550 STTDNC68E11B656J 32STATI MARMI E GRANITI DI STATI DOMENICO € 49.750,00 € 41.036.884,09477

229 11678 01702570688 32COFFEE & CHOCCOLATE SAS DI SERRAIOCCO FIOREN € 120.000,00 € 41.156.884,09478

358 11150 01486590688 32EUROTEK SAS DI CIALELLA GUIDO & C. € 32.700,00 € 41.189.584,09479

29 11031 02004160699 32LPS SNC DI LEONE COSTANTINI & c € 106.048,75 € 41.295.632,84480

222 11695 PCCGMN65H02A345J 31PICCININI GERMANO € 110.000,00 € 41.405.632,84481

364 10979 MTLRNZ57H57F831H 31OLEIFICIO MATALUCCI ORTENZIA € 142.610,40 € 41.548.243,24482

28 11093 BRNGPP85L01G273K 31EDIL BETON DI BARNO GIUSEPPE € 154.000,00 € 41.702.243,24483

6 11172 01805450689 30A. DI PAOLO & CS.N.C. € 78.750,00 € 41.780.993,24484

95 11247 FSCMHL67P18E372O 30FISCANTE MICHELE € 79.000,00 € 41.859.993,24485

223 7611 01572130662 29PIEMME SRL € 200.000,00 € 42.059.993,24486

495 211598 GRDMRA75S28G482M 29GIARDINELLI MARIO € 97.511,75 € 42.157.504,99487

141 11712 CRLFNC68A11E435D 29LA BOTTEGA DELL'ARTIGIANO DI CARULLO FRANCESC € 102.750,00 € 42.260.254,99488

494 11700 00924640675 29DIATECH SRL € 197.478,00 € 42.457.732,99489

22 10923 00687940676 29ITALCOLOR SRL € 10.505,19 € 42.468.238,18490

150 10838 01730150693 28CST CENTRO SERVIZI TECNICI SRL € 107.249,00 € 42.575.487,18491

631 11642 01602810689 28COMIGNANI SAS DI CARMINE COMIGNANI € 153.220,00 € 42.728.707,18492

582 11496 GRNGNN68S09C779M 28GRANCHELLI GIANNI € 86.667,50 € 42.815.374,68493

50 11161 01960690699 28MDB SRL € 121.132,50 € 42.936.507,18494

609 9922 00756910675 28CEPAR SRL € 141.400,00 € 43.077.907,18495

623 11662 01499430666 28I PLATANI SRL € 23.225,00 € 43.101.132,18496

20 11294 01613070687 28INFOTEAM SOLUTION SRL € 80.000,00 € 43.181.132,18497

471 11028 01204120685 28EDIL  ASFALTI SRL € 140.000,00 € 43.321.132,18498

375 11252 01450260672 28DPM AUTO DI MONTICELLI G. & DEL PAPA F. SNC € 12.524,00 € 43.333.656,18499

60 11245 01507000675 27EVO TECNICA DI MAROZZI CLAUDIO &C. SNC € 132.500,00 € 43.466.156,18500

446 11354 NTNLVI56S08A345G 27ANTONELLI LIVIO € 27.500,00 € 43.493.656,18501

390 11408 01647120676 26POWER LASER SRL € 33.708,50 € 43.527.364,68502

436 11718 01780080683 26MC INFISSI SNC DI MISERI MICHELE & CRISANTE VIT € 105.000,00 € 43.632.364,68503
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178 11300 02254550698 26CONVERGO SRL € 51.910,00 € 43.684.274,68504

626 11643 00884660671 26UTENSIL SERVICE SRL € 104.031,50 € 43.788.306,18505

423 11074 00770590677 26ELETTRA SRL € 163.387,00 € 43.951.693,18506

126 8921 02226790695 26ARTMETAL 3 SRL € 16.295,00 € 43.967.988,18507

618 9293 00340750447 26CIP ADRIATICA SRL € 200.000,00 € 44.167.988,18508

333 11478 01466520663 26MC COSTRUZIONI EDILI SRL € 77.102,00 € 44.245.090,18509

481 11495 01822780688 26IL FIADONE SNC DI TOPPI SARA & C. € 187.750,00 € 44.432.840,18510

244 11687 02181720695 25S.C. SRL € 198.945,00 € 44.631.785,18511

410 11355 MTTGST58M06I546A 24MATTEI € 55.000,00 € 44.686.785,18512

258 10632 01720180684 24ADDARIO CAMILLO & FIGLI SRL € 85.000,00 € 44.771.785,18513

268 11045 MSSGPP56M13A345L 24MASSARI GIUSEPPE € 29.250,00 € 44.801.035,18514

386 11329 DFRMNM71A21F433F 24DI FRANCESCO MARIANO MARIO € 16.060,00 € 44.817.095,18515

121 10880 DRCNLS78D58I804A 24A.M. SPORT DI DE ARCANGELIS A.L. € 16.276,90 € 44.833.372,08516

513 11085 LVRGPP57H09Z614J 23"BRIDA" DI OLIVIERI GIUSEPPE € 100.000,00 € 44.933.372,08517

474 11290 RSSNNI56H08A051K 23ROSSI NINO € 90.000,00 € 45.023.372,08518

568 11190 00098510688 23SOCIETA' MOLINI ABRUZZESE DI TOMEI ANTONIO SA € 200.000,00 € 45.223.372,08519

539 10995 01139090680 22EMPORIO CHIACCHIA DI CHIACCHIA ANTONIO & C. S € 20.135,00 € 45.243.507,08520

140 7610 RNLFMN71D60A515Q 22BAR LA PINETA DI RANALLETTA FILOMENA € 24.700,00 € 45.268.207,08521

627 11536 FNMMRC69P15G484J 22FINAMORE MARCO € 21.589,00 € 45.289.796,08522

468 11623 01326170667 21PALUMBO LAVORI SRL € 190.000,00 € 45.479.796,08523

5 10767 01149880666 21HOBBY FOTO DI ORSINI TIZIANA € 33.589,50 € 45.513.385,58524

233 11276 01809770686 21LUNA ROSSA SAS DI CARALLA ANNUNZIATA & C € 74.400,00 € 45.587.785,58525

515 11202 01660720697 21SPS DI PETRONIO ANTONIO & C SNC € 115.345,00 € 45.703.130,58526

380 11236 00428790687 20EDIL COSDTRUZIONE DI DI FELICE CARLO C. SNC € 99.239,45 € 45.802.370,03527

225 11032 ZZNMRA60H23G438K 19PIKS DI IEZZONE MARIO € 51.244,00 € 45.853.614,03528

228 11261 FSCFST55P18Z614H 19PIZZERIA GIULIA DI FOSCHI FAUSTO € 56.068,00 € 45.909.682,03529

185 11577 01224760684 19COSTRUZIONI MECCANICHE LARICCIA DI CARLO LARI € 199.100,00 € 46.108.782,03530

537 11461 01680930680 18SANTANELLO VERDE DI GRANCHELLI A. SAS € 71.417,50 € 46.180.199,53531

146 11572 01740330681 14BONETTI GERARDO SAS DI DI CENSO NERINA & C. € 17.885,00 € 46.198.084,53532

203 11580 DCLLNE44B63G484C 14DI CLEMENTE ELENA € 85.000,00 € 46.283.084,53533
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352 11402 01513280675 11RICOR STYLE ARREDO SRL € 12.000,00 € 46.295.084,53534

127 11055 DRNSFN69S28H772X 10AURORA MARMI DI D'ERAMO STEFANO € 70.237,00 € 46.365.321,53535

137 7718 CNDMRZ64E04C632C 8CANDELORO MAURIZIO € 18.600,00 € 46.383.921,53536

377 11203 02276230691 8INDUSTRIE SERRAMENTI SRL € 197.500,00 € 46.581.421,53537

204 11201 DFBGLC76D24E372K 6DI FABIO GIANLUCA € 11.780,00 € 46.593.201,53538
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